失 业 登 记 表

填表时间：      年     月    日

	姓  名
	
	性别
	
	民族
	
	两寸免冠照片

	出生日期
	      年    月    日
	学历
	
	

	身份证号
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	户籍性质
	□农业    □非农业    □居民户    □家庭户
	

	户籍详细地址
	

	现居住地地址
	

	学历及变更情况
	   毕业日期
	毕业院校
	所学专业
	获得学历

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	职业资格、专业技术职务名称与等级及证号
	日  期
	职业资格、专业技术职务名称
	等  级

	
	
	
	

	
	
	
	

	登记人员类别
	□新成长失业人员    □就业转失业人员    （在□处打“√”）

	失业登记
	失业登记/注销失业登记原因
	失业/退出失业日期
	登记类型

	
	
	
	□登记失业

□退出登记

	原就业单位名称
	

	培训需求
	

	申请登记人签名
	
	联系电话
	

	就业失业登记证号
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	发证

时间
	年   月   日

	失业金发放社保卡帐号
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	失业保险缴费起止时间
	年   月至    年   月共计     月（实际缴费   个月）

	经办机构：

陵水县就业局                                       经办人（签名）：            

                                                            年    月     日


填表说明

⒈ 注意事项：《失业登记表》是记载劳动者失业状况和信息管理重要依据。就业失业登记证和发证时间由经办机构工作人员填写，其它栏目务必本人填写，一律用钢笔或签字笔填写，字迹要工整、清楚。

⒉ 户籍性质：指劳动者的户籍性质，包括：⑴农业；⑵非农业；⑶居民户。已取消“农业、非农业”户口划分的，统一填写“居民户”。 

⒊ 户籍详细地址与户口簿记录一致。

⒋ 常住详细地址：是指劳动者现居住半年以上的具体地址，包括省（自治区、直辖市）、区（县）、街道（乡镇）及门牌号等。

⒌ 毕业于何校何专业：指学历证书上记载的毕业学校和专业，以国家认可的学历证书记录为准。〖例〗“北京大学法律专业”。

⒍ 学历：具体包括：⑴初中及以下；⑵高中；⑶中专职校；⑷大专；⑸本科；⑹研究生及以上。〖例〗“大专”。

⒎ 职业资格、专业技术职务名称与等级：指劳动者具有的职业资格证书或专业技术职务的等级，以国家认可的职业资格证书或专业技术职务证书的内容为准。〖例〗“维修电工，中级”。
⒏ 进行失业登记的，在下列8个类型中选择一项填写：

（1）从各类学校毕业、肄业未就业的；（2）从用人单位失业的；（3）个体工商户业主、私营企业和民办非企业业主停产、破产停止经营的；（4）灵活就业人员终止灵活就业处于失业的；（5）零就业家庭成员；（6）军人退出现役、且未纳入国家统一安置的；（7）刑满释放、假释、监外执行或解除劳动教养的；（8）省人力资源和社会保障厅确定的其他人员。

⒐ 进行注销失业登记的，在下列10个类型中选择一项填写：

被用人单位录用的；（2）从事个体（私营）经营，并领取工商营业执照的；（3）已从事有稳定收入的劳动，并且月收入不低于当地最低工资标准的；（4）已享受基本养老保险待遇的；（5）经劳动能力鉴定委员会鉴定完全丧失劳动能力的；（6）入学、服兵役、移居境外的；（7）被判刑收监执行或被劳动教养的； （8）主动申请终止就业要求或累次3次拒绝公共就业服务的；（9）自登记失业之日起连续6个月未与公共就业服务机构联系的； （10）省人力资源和社会保障厅确定的其他人员。

                 失业登记表

   填表时间：2020年2月 15日

	姓  名
	张三
	性别
	男
	民族
	汉
	两寸免冠照片

	出生日期
	1980年11月 11 日
	学历
	高中
	

	身份证号
	4
	6
	0
	0
	3
	4
	1
	9
	8
	0
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	5
	

	户籍性质
	□农业    √非农业    □居民户  □家庭户
	

	户籍详细地址
	椰林镇中山居委会

	现居住地地址
	椰林镇新建路100号工行宿舍3单元302＃

	学历及变更情况
	日  期
	毕业院校
	所学专业
	获得学历

	
	99年9月
	陵水中学
	
	高中

	
	
	
	
	

	职业资格、专业技术职务名称与等级及证号
	日  期
	职业资格、专业技术职务名称
	等  级

	
	04年9月
	机电维修
	中级

	
	
	
	

	登记人员类别
	□新成长失业人员   √就业转失业人员

	失业登记
	失业登记/注销失业登记原因
	失业/退出失业日期
	登记类型

	
	从用人单位失业的
	2020.1.10
	√登记失业

□退出登记

	原就业单位名称
	陵水县桃园糖厂

	培训需求
	农械维修

	申请登记人签名
	张三
	联系电话
	139761000078

	就业失业登记证号
	
	
	此
	处
	由
	我
	单
	位
	填
	写
	
	
	
	
	
	
	发证

时间
	

	失业金发放社保卡帐号
	6
	2
	1
	4
	5
	8
	6
	4
	8
	0
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5

	失业保险缴费起止时间
	此处由我单位填写

	经办机构：

陵水县就业局                      经办人（签名）：    单位经办人填写        

                                                         年    月     日


填表说明

⒈ 注意事项：《失业登记表》是记载劳动者失业状况和信息管理重要依据。就业失业登记证和发证时间由经办机构工作人员填写，其它栏目务必本人填写，一律用钢笔或签字笔填写，字迹要工整、清楚。

⒉ 户籍性质：指劳动者的户籍性质，包括：⑴农业；⑵非农业；⑶居民户。已取消“农业、非农业”户口划分的，统一填写“居民户”。 〖例〗“非农业”。

⒊ 户籍详细地址与户口簿记录一致。

⒋ 常住详细地址：是指劳动者现居住半年以上的具体地址，包括省（自治区、直辖市）、区（县）、街道（乡镇）及门牌号等。

⒌ 毕业于何校何专业：指学历证书上记载的毕业学校和专业，以国家认可的学历证书记录为准。〖例〗“北京大学法律专业”。

⒍ 学历：具体包括：⑴初中及以下；⑵高中；⑶中专职校；⑷大专；⑸本科；⑹研究生及以上。〖例〗“大专”。

⒎ 职业资格、专业技术职务名称与等级：指劳动者具有的职业资格证书或专业技术职务的等级，以国家认可的职业资格证书或专业技术职务证书的内容为准。〖例〗“维修电工，中级”。
⒏ 进行失业登记的，在下列8个类型中选择一项填写：

（1）从各类学校毕业、肄业未就业的；（2）从用人单位失业的；（3）个体工商户业主、私营企业和民办非企业业主停产、破产停止经营的；（4）灵活就业人员终止灵活就业处于失业的；（5）零就业家庭成员；（6）军人退出现役、且未纳入国家统一安置的；（7）刑满释放、假释、监外执行或解除劳动教养的；（8）省人力资源和社会保障厅确定的其他人员。

⒐ 进行注销失业登记的，在下列10个类型中选择一项填写：

（1）被用人单位录用的；（2）从事个体（私营）经营，并领取工商营业执照的；（3）已从事有稳定收入的劳动，并且月收入不低于当地最低工资标准的；（4）已享受基本养老保险待遇的；（5）经劳动能力鉴定委员会鉴定完全丧失劳动能力的；（6）入学、服兵役、移居境外的；（7）被判刑收监执行或被劳动教养的； （8）主动申请终止就业要求或累次3次拒绝公共就业服务的；（9）自登记失业之日起连续6个月未与公共就业服务机构联系的； （10）省人力资源和社会保障厅确定的其他人员。
